25/2015, de 30 de março, e 69/2015, de 16 

julho, e 7-A/2016, de 30 de março e 42/2016, de 28 de dezembro e 50/2018, de 

16 de agosto, a Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a 15ª alteração ao 

Orçamento Municipal para o Ano de 2019, que importa, na parte da despesa, em 

21.800,00€ (vinte e um mil e oitocentos euros), tanto nos reforços, como nas 

anulações, cuja cópia constitui o Anexo I da presente Ata.------------------------------

-----A presente deliberação foi aprovada em minuta para efeitos imediatos.-------- 

3.9 – 16ª ALTERAÇÃO ÀS GOP/ANO 2019 – Em conformidade com o disposto

[...]

25/2015, de 30 de março, e 69/2015, de 16 julho, e 7-

A/2016, de 30 de março e 42/2016, de 28 de dezembro e 50/2018, de 16 de 

agosto, a Câmara deliberou, por unanimidade, aprovar a 16ª alteração às 

Grandes Opções do Plano para o Ano de 2019, que importa em 3.800,00€ (três 

mil e oitocentos euros), nos reforços, cuja cópia constitui o Anexo II da presente 

Ata.------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

-----A presente deliberação foi aprovada em minuta para efeitos imediatos.--------